
Wijziging Legesverordening Goeree-Overflakkee 2020 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 november 2020; 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet, en de artikelen 2, tweede lid en 7 van de Paspoortwet; 

  

b e s l u i t: 

vast te stellen de Eerste wijziging van de Legesverordening Goeree-Overflakkee 2020: 

  

Artikel  I 
De Tarieventabel behorende bij de Legesverordening Goeree-Overflakkee 2020 wordt gewijzigd als 

volgt. 

  

A. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.1.5.1 komt te luiden € 14,00. 

    

B. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.1.5.2 komt te luiden € 14,00. 

  

C. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.1.5.3.1 komt te luiden € 24,60. 

  

D. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.1.5.3.2 komt te luiden € 18,90. 

  

E. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.1.5.4 komt te luiden € 14,00. 

  

F. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.1.5.5 komt te luiden € 14,00. 

  

G. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.2.1.1 komt te luiden € 74,75. 

    

H. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.2.1.2 komt te luiden € 56,55. 

    

I. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.2.2.1 komt te luiden € 74,75. 

    

J. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.2.2.2 komt te luiden € 56,55. 

    

K. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.2.3.1 komt te luiden € 74,75. 

    

L. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.2.3.2 komt te luiden € 56,55. 

    

M. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.2.4 komt te luiden € 56,55. 

    

N. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.2.5.1 komt te luiden € 64,00. 

    

O. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.2.5.2 komt te luiden € 32,90. 

    

P. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.2.6 komt te luiden € 50,91. 

    

Q. Het bedrag behorende bij onderdeel 1.3.1 komt te luiden € 41,00. 

    

R. De artikelen 1.3.2.2 en 1.3.3 komen te vervallen. 

    

Nr. 342221 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2020 nr. 342221 22 december 2020 1 



Artikel  II 
1. Dit besluit treedt in werking de eerste dag na die van bekendmaking. 

2. De datum van ingang van heffing is voor wat betreft de gewijzigde bedragen 1 januari 2021. 

3. Op de heffing van voor 1 januari 2021 blijft de thans geldende, ongewijzigde verordening van 

toepassing. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 10 december 2020 

griffier, voorzitter, 

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Gemeenteblad 2020 nr. 342221 22 december 2020 2 


